平成２７年８月２０日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス リ ー エ フ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 中 居 勝 利

（コード番号 ７５４４ 東証第２部）

お問い合わせ先 取締役人事･総務本部長 山 﨑 英 士

ＴＥＬ ０４５－６５１－２１１１

組織変更および執行役員人事等に関するお知らせ

当社の取締役会決議により、平成２７年９月１日付をもって下記の通り組織変更および

人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

Ⅰ.組織の変更

・新店開発機能を集約するため、開発部に法人営業部を統合する。

・開発の業務機能を分割管理するため、支援機能である開発業務と渉外業務を統合し、開

発業務部を新設する。

Ⅱ.執行役員の人事

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員

戦略本部長

兼直営運営部長

對崎 淳
戦略本部長

兼直営運営部長

Ⅲ.人事異動について

新役職名 氏 名 旧役職名

開発本部

開発部長
茂手木 信行

開発本部

法人営業部長

開発本部

開発業務部長
吉見 行正

開発本部

開発部長

以 上